
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/289/2016 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Sulejówek w sprawie uchwalenia  

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)
1)

oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.)
2)

, po zaopiniowaniu projektu uchwały przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/223/2016 Rady Miasta Sulejówek z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku  na terenie swojej 

nieruchomości poprzez: 

1) wyposażenie nieruchomości w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych 

oraz utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

2) selektywne zbieranie odpadów komunalnych z podziałem na: 

a) szkło, 

b) papier, 

c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe; 

d) przeterminowane leki, 

e) chemikalia, 

f) zużyte baterie i akumulatory, 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

i) zużyte opony, 

j) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

k) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1908



2) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny powinny być gromadzone w zabudowie 

jednorodzinnej, workach o pojemności określonej w ust. 2 pkt 2. oznaczonych następująco: 

1) „PAPIER” z przeznaczeniem na odpady z papieru i tektury- kolor  niebieski, 

2) „SZKŁO” z przeznaczeniem na odpady ze szkła - kolor zielony; 

3) „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” z przeznaczeniem na odpady z tworzyw sztucznych, 

metali, opakowań wielomateriałowych- kolor żółty; 

4) „BIO” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone- kolor brązowy.”; 

3) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.  Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny powinny być gromadzone w zabudowie 

wielolokalowej w pojemnikach o pojemności co najmniej 1100 l. oznaczonych następująco: 

1) „PAPIER” z przeznaczeniem na odpady z papieru i tektury- kolor  niebieski, 

2) „SZKŁO” z przeznaczeniem na odpady ze szkła - kolor zielony; 

3) „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” z przeznaczeniem na odpady z tworzyw sztucznych, 

metali, opakowań wielomateriałowych- kolor żółty; 

4) „BIO” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone- kolor brązowy.” 

Dopuszcza się  zbieranie odpadów szkła opakowaniowego w pojemniku o pojemności co najmniej 

240 l.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1.  Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych 

z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej:  

a) zmieszane odpady komunalne – raz na dwa tygodnie, poprzez wystawienie  odpadów poza teren 

nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od strony oznaczonej tabliczką z adresem 

nieruchomości lub udostępnienie w altankach śmietnikowych, itp. w dniu odbioru tego rodzaju odpadów 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

b) odpady komunalne zebrane selektywnie (szkło opakowaniowe, papier i tektura, tworzywa sztuczne, 

ubrania i tekstylia, metale, opakowania wielomateriałowe – raz na cztery tygodnie, poprzez wystawienie 

odpadów poza teren nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od strony oznaczonej tabliczką 

z adresem nieruchomości lub udostępnienie w altankach śmietnikowych, itp. w dniu odbioru tego 

rodzaju odpadów wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

c) odpady ulegające biodegradacji (odpady kuchenne oraz zielone) – raz na dwa tygodnie, w okresie 

od kwietnia do października oraz raz na cztery tygodnie w okresie od listopada do marca, poprzez 

wystawienie odpadów poza teren nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od strony 

oznaczonej tabliczką z adresem nieruchomości lub udostępnienie w altankach śmietnikowych, itp. 

w dniu odbioru tego rodzaju odpadów wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony - raz 

w roku, poprzez wystawienie odpadów poza teren nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od 

strony oznaczonej tabliczką z adresem nieruchomości w dniu odbioru tego rodzaju odpadów 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem ; 

2) nieruchomości zamieszkałe w zabudowie wielolokalowej :  

a) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w tygodniu, poprzez udostępnienie dostępu do altan i wiat 

śmietnikowych, w dniu odbioru tego rodzaju odpadów wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

b) odpady komunalne zebrane selektywnie: szkło opakowaniowe, papier i tektura, metale, tworzywa 

sztuczne, ubrania i tekstylia, opakowania wielomateriałowe – raz na tydzień, poprzez udostępnienie 

dostępu do altan i wiat śmietnikowych, w dniu odbioru tego rodzaju odpadów wyznaczonym zgodnie 

z harmonogramem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1908



c) odpady ulegające biodegradacji (odpady kuchenne oraz zielone) – raz na tydzień, w okresie od 

kwietnia do października oraz raz na dwa tygodnie w okresie od listopada do marca, poprzez 

udostępnienie dostępu do altan i wiat śmietnikowych itp. w dniu odbioru tego rodzaju odpadów 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – dwa razy 

w roku, poprzez ulokowanie odpadów w wyznaczonym przez zarządcę spółdzielni lub wspólnoty 

mieszkaniowej miejscu, posiadającym łatwy dostęp, w dniu odbioru tego rodzaju odpadów, 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu przedsiębiorcy 

wyłonionemu przez Miasto Sulejówek. 

2. Właściciele nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, mogą również dostarczać 

nieodpłatnie, pochodzące z gospodarstw domowych: 

1) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady kuchenne i zielone, papier i tekturę metal, tworzywa 

sztuczne, szkło, zużyte opony, przeterminowane leki i chemikalia, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (w każdej 

ilości); odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (w ilości do 2 m3 na rok); do 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK); 

2) przeterminowane leki należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do 

specjalistycznych odpowiednio oznaczonych pojemników ustawionych przez Miasto w wyznaczonych 

aptekach na terenie Miasta Sulejówek lub do PSZOK; 

3) zużyte baterie i akumulatory należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do 

specjalistycznych odpowiednio oznaczonych pojemników znajdujących się w szkołach, świetlicach 

i innych obiektów użyteczności publicznej lub w PSZOK. 

3. Właściciele nieruchomości położonych na terenie zabudowy jednorodzinnej, na których zamieszkują 

mieszkańcy mogą również odpady ulegające biodegradacji (zielone) zagospodarować w indywidualnych 

przydomowych kompostownikach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego nie wcześniej niż z dniem 1 lipca 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

                                                      
1) 

Dz. U. 2016, poz. 1579 
2) 

Dz. U. 2016, poz. 1250, poz. 1920 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1908


		2017-02-24T14:28:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




